
فضاسازی ویژه به مناسبت اول آذرماه »روز اصفهان«
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان خبر داد:
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اول آذرماه به معنای اسطوره ای »روز اصفهان« است؛ 
اما یک روز دیگر هم در خاطره مردم اصفهان به صورت 
اسطوره ای نشانگر اصفهان است. روز 25 آبان ماه به 
خاطر تشییع شهدای عملیات محرم در شهر اصفهان و 
خاک سپاری آن ها در تخت فولاد، به نام »روز حماسه 
و ایثار مردم اصفهان« نام گذاری شده است. »محمد 
عیدی« رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اصفهان در جمع خبرنگاران افزود: برهمین 
اساس از 25 آبان تا یکم آذرماه به نکوداشت شهر 
اصفهان می پردازیم و در هفته فرهنگی اصفهان در 
ماه اردیبهشت نیز برنامه هایی با رویکرد گردشگری 
اصفهان، تدوین و اجرا می شود. وی با بیان اینکه برای 
روز نکوداشت اصفهان، 15منطقه شهر به صورت 
مویرگی همراه با حوزه های مدنی اقدام به برنامه ریزی 
در این خصوص کرده اند، اظهار کرد: هرچند در زمان 
شیوع کرونا با شرایط اضطرار مواجهیم اما زندگی 
جریان دارد و ما برای این هفته از دو ماه پیش اقدام 
به برنامه ریزی و همفکری کرده ایم. عیدی بیان کرد: 
برای هفته نکوداشت اصفهان، 99عنوان برنامه در شهر 
اصفهان اجرا می شود که ازجمله این برنامه ها می توان 
به گالری شهری »شاهدوناظر« برای فضاسازی هنری 
مجتمع اداری اصفهان اشاره کرد که شهروندان در عبور 
روزمره خود شاهد آن هستند و قرار نیست جمعیتی دور 
هم جمع شود. وی گفت فضاسازی سه پل آذر، فلزی 
و غدیر نیز در این ایام انجام می شود. رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با اشاره 
به اینکه 240فضای بتنی از سوی روابط عمومی معاونت 
فرهنگی–اجتماعی شهرداری اصفهان به روز حماسه و 
ایثار شهر اصفهان اختصاص یافته است،گفت: بازنمایی 
هویت تاریخی محلات اصفهان در مناطق 15گانه 
شهری از دیگر برنامه های این مناسبت است. عیدی 
با اشاره به اینکه شب چهارم به رونمایی از محصولات 

فرهنگی– هنری اختصاص دارد اظهار کرد: در این 
زمینه کتاب های بدیع و خلاقانه در حوزه کودک به 
کوشش »رضا نصراصفهانی« تهیه شده است؛ همچنین 
از سی دی آوازهای استاد »شاهزیدی« از چهره های 
موسیقی اصفهان رونمایی می شود. وی از عرضه 
محصولات فرهنگی اصفهان در موزه هنرهای معاصر 
شهر اصفهان در این روزها خبر داد و گفت: برهمین 
اساس در خلال چهار شب 150 اثر فرهنگی اجتماعی 
در قالب 21عنوان رونمایی می شود که در همین 
زمینه بخش ویژه محصولات شهروندی رونمایی شد. 
عیدی با بیان اینکه محصولات گردشگری نیز رونمایی 
شد ادامه داد: در همین راستا بسته ای برای ارسال به 
خواهرخوانده های شهر اصفهان از صنایع دستی اصفهان 
با موضوع کرونا تهیه شده است که در روزهای پایانی 
سال 2020 از سوی شهردار اصفهان برای همتایان 
خواهرخوانده ارسال می شود. وی از تهیه کتابچه هایی 
به زبان های مختلف در حوزه گردشگری خبر داد و 
گفت: 20ویدئوکلیپ در شبکه های جهانی برای توسعه 
گردشگری اصفهان پخش می شود. وی افزود: اخیراً 

حضور اصفهان به عنوان تنها شهر ایران در نمایشگاه 
CIIE شانگهای چین که بزرگ ترین نمایشگاه چند 
منظوره آسیاست، یکی از نمونه های دیپلماسی شهری 
است که توانستیم در نمایشگاهی در دوران کرونا بدون 
حضور یک نفر از مجموعه شهرداری حضور پیدا کنیم. 
این نمایشگاه با حضور رئیس جمهوری خلق چین و 
با حضور یک صد کشور افتتاح شد. عیدی بیان کرد: 

 NGO شهر اصفهان در غرفه ای 80متری از طریق یک
اصفهانی و با استفاده از توان رایزنان فرهنگی اصفهان در 
چین، به معرفی صنایع دستی اصفهان پرداخت که این 
راه هزینه های تعاملی و اقتصادی اصفهان برای حضور در 
چنین نمایشگاهی را تقریباً حذف کرد؛ در این نمایشگاه 
تمبر شهر اصفهان نیز رونمایی و شهردار نانجینگ 

خواستار امضای تفاهم نامه با شهر اصفهان شد.

در بزرگداشت هفته بسیج انجام شد

 برگزاری بیش از 5هزار
 برنامه متنوع

الهام تکیه/ گروه جامعه: رئیس ستاد برگزاری 
هفته بسیج سپاه سیدالشهدا)ع( استان تهران از 
برگزاری بیش از پنج هزار برنامه متنوع فرهنگی، 
اجتماعی، ورزشی و تربیتی در بزرگداشت هفته 
بسیج خبر داد. سرهنگ »مجیدعبداللهی« در 
نشست خبری هفته بسیج بیان کرد: با توجه به 
حفظ سلامت مردمی در تمام برنامه های هفته 
بسیج سعی شده که برگزاری آن با رعایت 
پروتکل های بهداشتی صورت گیرد و بیشتر از 
فضای مجازی استفاده شود. سرهنگ عبداللهی 
گفت: زیر نظر سیاست های عمده و هدف اصلی 
ابلاغ شده از سازمان بسیج مستضعفین به 
طراحی برنامه پرداختیم. معاون هماهنگ کننده 
سپاه سیدالشهدا)ع( استان تهران تصریح کرد: 
خوشبختانه بی رحمی ویروس کرونا ما را در امر 
برگزاری برنامه ها مأیوس نکرد؛ چون بسیجیان در 
سختی ها بیشتر در کنار مردم خوش می درخشند. 
وی افزود: در آستانه چهل و یکمین تأسیس سازمان 
بسیج مستضعفین هستیم؛ لذا 41برنامه محوری در 
سطح استان تهران در سپاه سیدالشهدا)ع( داریم 
و 41برنامه محوری سپاه شهرستانی به صورت 
نمادین برگزار می شود و همچنین در کنار آن هر 
حوزه و پایگاهی هم شروع به فعالیت ویژه در این 
هفته را دارد. به طور کل بیش از پنج هزار برنامه 
متنوع فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و تربیتی در 
حال انجام است. وی به تشریح برنامه های هفته 
بسیج پرداخت و گفت: تجدید میثاق با آرمان های 
امام راحل، عملیات فرهنگی، فضاسازی و تبلیغات 
محیطی متناسب با شعار سال و هدف بزرگداشت 
هفته بسیج، جهادگران سلامت )ارائه خدمات 
پزشکی به 41محله حاشیه نشین در سطح 
استان تهران(، بازدید از دستاوردهای موشکی 
باهمکاری هوا و فضا سپاه ازجمله برنامه هاست. 
سرهنگ عبداللهی ادامه داد: بزرگداشت شهدای 
سلامت و تقدیر مدافعان سلامت، عملیات متمرکز 
جهادی در محلات اسلامی، افتتاح پروژه های 
عمرانی و محرومیت زدایی، نمایش اقتدار بسیج 
)رژه خودرویی و موتوری(، توزیع ماسک و مواد 
ضدعفونی کننده به صورت رایگان در درب منازل 
و اماکن عمومی پرتردد، نذر صلواتی ماسک، 
عطرافشانی مزار شهدا، سرکشی و تجلیل از خانواده 
شهدا و ایثارگران )به صورت مجازی سرکشی و 
ارسال پستی هدیه برای تجلیل از آنان(، تجلیل 
از ایثارگران معراجی، میز خدمت، رزمایش در 
فضای مجازی با عنوان ثامن از دیگر برنامه های ما 

محسوب می شود.
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جامعه
Society7 تلاش هالیوود برای القای  

تعویق در ظهور امام زمان)عج(
علی پاسبان/ عضو انجمن علمی مهدویت 

دانشگاه امام حسین)ع(
بررسی ها از آثار تولید شده در سینمای هالیوود 
طی ادوار مختلف نشان می دهد که تلاش 
گسترده و بی امانی برای القای تعویق در زمان 
ظهور حضرت مهدی)عج( در این آثار وجود 
دارد. مخالفت حکومت های جور و مستکبر 
در طول تاریخ با انبیا و فرستادگان الهی و 
برنامه ریزی و انجام اقدامات فراوان اقتصادی، 
سیاسی، نظامی و فرهنگی برای مخالفت و از 
بین بردن و قتل انبیا و ائمه اطهار)ع( و شکست 
جریان و نهضت آنان به ویژه تلاش برای کشتن 
امام زمان)عج( و ایضاً تلاش برای به وجود 
نیامدن زمینه های لازم برای ظهور که با هدف 
جلوگیری از قیام ایشان انجام می گرفت، سابقه 
تاریخی دارد. در دوران کنونی نیز یک سلسله 
اقدامات گسترده فرهنگی، اجتماعی، نظامی، 
اقتصادی، سیاسی و... توسط جریان استکبار 
به سرپرستی آمریکا و با هدف ممانعت از ایجاد 
بسترهای لازم برای ظهور امام زمان)عج( در 
حال انجام است که در این نوشتار به تشریح 
بخشی از این تلاش ها و اقدامات آنان )در حوزه 
فرهنگی وهنری( با مدیریت آمریکا و توسط 
»هالیوود« اشاره خواهد شد. قبل از پرداختن 
به چگونگی تاثیرگذاری آمریکا)هالیوود( برای 
ممانعت و تعویق در زمان ظهور امام زمان)عج( 
و بیان گوشه ای از جزئیات اقدامات آنان در این 
خصوص، نیاز به توضیح و تبیین چند مسئله است؛ 
نخست آنکه سنت الهی و شیوه و نحوه عمل انبیا و 
اهل بیت)ع( بیانگر آن است که هیچ گاه انبیا و ائمه 
اطهار)ع( از معجزه برای نابودی دشمنان خویش 

یا غلبه بر آن ها استفاده نکرده اند.
ادامه دارد

در انتظار منجی

پیش دستی پلیس برای ممنوعیت سفرهای آخر هفتهافتتاح قطعات یک و دو آزادراه شرق اصفهان
یلدا توکلی/ گروه جامعه: مجری طرح های زیربنایی استان درباره آزادراه شرق اصفهان که آخر هفته جاری به بهره برداری خواهد رسید 
اظهارکرد: عملیات آزادراه شرق اصفهان نزدیک به دو دهه گذشته اجرای آن آغازشده بود اما این طرح به دلایلی سرعت وفعالیت مد نظر 
را نداشت. »علیرضاصلواتی« با بیان اینکه طی دوسال 9۷ و 98 نیز روند اجرای این طرح به صورت جدی دنبال شد افزود: خوشبختانه 
طی یک سال گذشته با تاکید وزیرراه وشهرسازی و پیگیری های مدیریت استان، سرعت اجرای پروژه آزادراه شرق اصفهان به صورت 
قابل توجهی افزایش یافت. مجری طرح های زیربنایی استان با بیان اینکه قراراست روز پنج شنبه هفته جاری 55 کیلومتر از مسیر آزادراه 
شرق اصفهان افتتاح شود، توضیح داد: قطعات یک و دو آزادراه شرق اصفهان حدود ۶۳ کیلومتراست که روزپنج شنبه 55 کیلومتر آن از 

تقاطع جاده اصفهان-کاشان واقع در نطنز با آزادراه شرق اصفهان تا تقاطع آزادراه شرق در جاده فرودگاه شهیدبهشتی افتتاح می شود.

جانشین رئیس پلیس راهور ناجا اظهار کرد: محدودیت های پلیس راهور دو بخش است و در دو مرحله انجام می شود؛ البته مرحله ای 
که از اول آذرماه شروع می شود را در گفت وگوهای بعدی اطلاع رسانی می کنیم. نکته مهم محدودیت هایی است که از ساعت 10 صبح 
اعمال می شود. سردار تیمور حسینی ادامه داد: از 10صبح در سراسر کشور محدودیت های ورود و خروج به تمام مراکز استان را داریم؛ 
این طرح مانند همان طرحی است که دو هفته پیش اجرا شد با این تفاوت که این طرح سراسری است و در تمام مراکز استان ها برگزار 
می شود. جانشین رئیس پلیس راهور ناجا افزود: از 10 صبح همکاران ما در پلیس راهور در مبادی ورودی و خروجی استان ها مستقر 
هستند و اجازه خروج خودروهای بومی و ورود خودروهای غیربومی را نمی دهند. حسینی بیان کرد: این طرح تا ساعت 24جمعه )۳0 

آبان( ادامه پیدا می کند.


